ПРОТОКОЛ №11

собрания членов Президиума Организации

Межрегиональной спортивной общественной организации

яхтсменов класса «Дракон»

9 февраля 2022 года                                                                               город Санкт-Петербург

I. МЕСТО И ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ СОБРАНИЯ

Собрание членов Президиума Межрегиональной спортивной общественной

организации яхтсменов класса «Дракон» (далее по тексту – Организация) проводится по

адресу: г. Санкт-Петербург, наб. Карповки, д. 25

Собрание членов Президиума Организации (далее по тексту – Собрание) открыто в

18 часов 30 минут.

II.   ПРИСУТСТВОВАЛИ

На собрании присутствуют члены Президиума:

Александр Куликов,

Михаил Сенаторов,

Борис Латкин,

Олеся Копыльцова

Степан Федотов

III.   ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

1. Избрание Секретаря Собрания,

2. Избрание Председателя Президиума,

3. Рассмотрение вопроса о месте проведения Чемпионата России,

4. Рассмотрение вопроса о составе судейской коллегии Чемпионата России,

5. Рассмотрение вопроса о Регламенте Чемпионата России: формат регистрации;

IV. ПОСЛЕ ОБСУЖДЕНИЯ ВЫНЕСЕННЫХ НА ПОВЕСТКУ ДНЯ ВОПРОСОВ

РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу повестки дня

Слушали Латкина Б.П. с предложением избрать Секретарем Собрания Бунину Д.В.

с возложением на Бунину Д.В. обязанности по подсчёту голосов на Собрании.

Постановили: избрать Секретарем Собрания Бунину Д.В. с возложением на

Бунину Д.В. обязанности по подсчёту голосов на Собрании.

Голосовали:  За – 5  против – 0 воздержались –  0

Результаты голосования: решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня

Слушали Латкина Б.П. с предложением избрать Председателем Президиума

Куликова А.Ю.

Постановили: избрать Председателем Президиума Куликова А.Ю.

Голосовали:  За – 5, против – 0, воздержались – 0

Результаты голосования: решение принято единогласно.

3. По третьему вопросу повестки дня

              Слушали Латкина Б.П. с предложением о проведении Чемпионата России в

Центральном яхт-клубе или яхт-клубе Горская, в случае, если не будет возможности

проведения на базе яхт-клуба Санкт-Петербурга; Слушали Куликова А.Ю. с предложением

о проведении Чемпионата России в яхт-клубе «Балтиец»

Постановили:  провести переговоры о проведении Чемпионата России на базе

Центрального яхт-клуба, в случае, если не будет возможности проведения на базе яхт-клуба

Санкт-Петербург.

Голосовали:  За – 5, против – 0, воздержались – 0

Результаты голосования: решение принято единогласно.

4. По четвертому вопросу повестки дня

Слушали Куликова А.Ю. с предложением утвердить состав судейской коллегии

Чемпионата России,

Постановили:  утвердить предложенный состав судейской коллегии Чемпионата

России, на пост второго Члена ПК пригласить Дмитрия Кибирева или Алексея Чегурова.

 Голосовали:  За – 5, против – 0, воздержались – 0

Результаты голосования: решение принято единогласно.

5. По пятому вопросу повестки дня

Слушали Сенаторова М.Ю. с предложением провести онлайн регистрацию на

Чемпионат России с 28.05 по 28.06, 29.06 организовать окончание регистрации очно, на

базе проведения Чемпионата.

Постановили: провести онлайн регистрацию на Чемпионат России с 28.05 по

28.06, 29.06 организовать окончание регистрации очно, на базе проведения Чемпионата.

 Голосовали: За – 5, против – 0, воздержались – 0

Результаты голосования: решение принято единогласно.

Общее собрание закрыто в 19 часов 30 минут.

Дата составления Протокола 9 февраля 2022 года

Председатель Президиума

МСОО яхтсменов класса «Дракон»                              ___________________/Куликов А.Ю./

Секретарь Президиума

МСОО яхтсменов класса «Дракон»                                 _________________/Бунина Д.В./

ФИО Должность

Комель Владимир Председатель гоночного комитета, главный судья

Суровцева Мария Главный секретарь

Марченко Наталья Помощник секретаря

Лебедев Кирилл Установщик №1

Ананьев Сергей Установщик №1

Хоменко Антон Установщик №2

Колосов Данила Установщик №2

Ильин Олег Председатель Протестового Комитета

Борисов Алексей Член ПК